[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
Рыбинского муниципального района

от _11.11.2011 г._____                                                                                   №__2280____

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Рыбинского
муниципального района на 2012 год и
на плановый период 2013 и 2014 годов
В соответствии со статьей 89.1 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Рыбинском муниципальном районе, администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Рыбинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.

2. Публичные слушания по проекту бюджета Рыбинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов провести 8 декабря 2011 года в 11 часов по адресу: г.Рыбинск, ул.Братьев Орловых, д.1а.

3. Предложения и замечания по проекту бюджета Рыбинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов направлять в Управление экономики и финансов администрации Рыбинского муниципального района по адресу: г.Рыбинск, ул.Братьев Орловых, д.1а, Управление экономики и финансов.

4. Опубликовать проект бюджета Рыбинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов в газете «Новая жизнь» в срок до 24.11.2011 г.

5. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту бюджета Рыбинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов возложить на заместителя главы администрации – начальника управления экономики и финансов Кустикову О.И.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь».

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления экономики и финансов Кустикову О.И.
Глава Рыбинского

муниципального района

А. Н. Китаев